
ZARZĄDZENIE NR 573/2022  

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

559) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał:  

1) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru miejscowości Osowicze, gmina 

Wasilków - Etap I; 

2) w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wyboru wariantu i lokalizacji Północnej Kolejowej Obwodnicy 

Białegostoku; 

3) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 i \; 

4) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilkó w na lata 2022-2037; 

5) w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych na leki 

przez mieszkańców gminy Wasilków na lata 2022-2023. 

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku o brad najbliższej sesji Rady 

Miejskiej w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   B U R M I S T R Z  

 

 


